1

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO DA CHAMADA PÚBLICA

SUPLEMENTAR Nº 006/2024 VINCULADO AO PROCESSO

SELETIVO Nº 001/2024

O MUNICÍPIO DE RIO DOS CEDROS, pessoa jurídica de direito público interno, com sede

na Rua Nereu Ramos, nº 205, Bairro Centro, Rio dos Cedros/SC, CEP 89121-000, inscrito no

CNPJ sob nº 83.102.806/0001-18, por intermédio de sua Secretaria Municipal de Educação,

neste ato representada pela Secretária Municipal de Educação, Senhora Joanita Odorizzi

Grande, no uso de suas atribuições legais e regulamentares, torna pública, a LISTA DE

CLASSIFICAÇÃO DO EDITAL DE CHAMADA PÚBLICA SUPLEMENTAR Nº

006/2024 VINCULADO AO PROCESSO SELETIVO Nº 001/2024 na forma  que  segue:

Classifica

ção

Nº do

Protocolo

da

Inscrição

Cargo CPF Nome do(a)

Candidato(a)

Média

Geral

Temp

o de

Serviç

o

Graduação

1º Lugar 4230/2024 Merendeira 550.937.xxx-xx Rosângela

Maria De Pin
2,48 Ensino Médio

Completo

2º Lugar 4197/2024 Merendeira 618.124.xxx-xx Heloiza Costa 2,14 Ensino

Fundamental

Completo

Classifica

ção

Nº do

Protocolo

da

Inscrição

Cargo CPF Nome do(a)

Candidato(a)

Média

Geral

Temp

o de

Serviç

o

Graduação

1º Lugar 4214/2024 Auxiliar de

Serviços

Gerais

551.080.xxx-xx Valdira Pereira

da Silva

3,26 Ensino Médio

Completo

2º Lugar 4222/2024 Auxiliar de

Serviços

Gerais

634.227.xxx-xx Tamyres Rocha

Gomes

2,80 Ensino Médio

Completo

2

3º Lugar 4052/2024 Auxiliar de

Serviços

Gerais

613.926.xxx-xx Lyandra Silva

Sousa

2,52 Ensino Médio

Completo

4º Lugar 4229/2024 Auxiliar de

Serviços

Gerais

550.937.xxx-xx Rosângela

Maria De Pin

2,48 Ensino Médio

Completo

5º Lugar 4196/2024 Auxiliar de

Serviços

Gerais

618.124.xxx-xx Heloiza Costa 2,14 Ensino

Fundamental

Completo

6º Lugar 4238/2024 Auxiliar de

Serviços

Gerais

604.208.xxx-xx Doraci

Catafesta

Dorigatti

1,18 Ensino

Fundamental

Incompleto

7º Lugar 4034/2024 Auxiliar de

Serviços

Gerais

026.975.xxx-xx Priscila Pereira

Cardoso

0,99 Ensino

Fundamental

Incompleto

8º Lugar 4210/2024 Auxiliar de

Serviços

Gerais

106.444.xxx-xx Eliane Gomes

Batista Ferreira

0,43 Ensino Médio

Completo

9º Lugar 4237/2024 Auxiliar de

Serviços

Gerais

076.671.xxx-xx Lindamar

Aparecida

Alonso da

Silva

0,00

Ensino

Fundamental

Incompleto

CHAMADA PÚBLICA SUPLEMENTAR Nº 006/2024 VINCULADO AO PROCESSO

SELETIVO Nº 001/2024.

JOANITA ODORIZZI GRANDE
Secretária Municipal de Educação

 de Rio dos Cedros